
Edukacinė septintokų išvyka

Vasario 21 dieną septintos klasės mokiniai, kartu su klasės vadove V. Vaitaityte, švęsdami
Tarptautinę gimtosios kalbos dieną, dalyvavo renginiuose Biržuose.

      

Pirmasis kelionės tikslas – „Aušros" pagrindinėje mokykloje įrengta paroda  „Leiskite man būti
savimi... – Annos Frank istorija". Išklausę profesionaliai aušriečių mokinių pristatytą medžiagą,
sužinojome, kad ekspoziciją sudaro dvi dalys: vienais stendais pasakojama Holokausto metu
nužudytos mergaitės ir jos šeimos istorija, kitais pristatomi šių dienų pasaulyje gyvenantys
paaugliai, susiduriantys su patyčiomis ir diskriminacija dėl savo kilmės, religijos, negalios ar
lytinės tapatybės.

  

Toliau kelionę tęsėme aplankydami Biržų kultūros centrą, mėgėjiško tearto režisierė Vita
Vorienė pakvietė į teatro magiją. Smagu akimirkai tapti aktoriumi, atsidurti ant scenos, pajausti
plieskiančias prožektorių šviesas. Režisierė organizavo veiklas, kurių metu turėjome susikaupti,
išlaisvinti vaizduotę, įsijausti į vis skirtingą vaidmenį, o svarbiausia - būti savimi.

  

 1 / 2



Edukacinė septintokų išvyka

  Po aktyvių, įdomių veiklų, gardžiai papietavę „Trolių" picerijoje, patraukėme namo.

 2 / 2


